Risultati Finale Trofeo Regionale - Lazio - CONSEGUENZE

Obiettivi
OBJ 3 POSTO DI BLOCCO OBJ 4 RESTI OBJ 5 TRAINING CAMP TOTALE
MIS. PRI. MIS. SEC. MIS. OCC. ATT. ELI. DIF. ELI. VIP ELL. TEMPO Punteggio totale MIS. PRI. MIS. SEC. MIS. OCC. ATT. ELI. DIF. ELI. VIP ELL. TEMPO Punteggio totale MIS. PRIl. MIS. SEC. MIS. OCC. ATT. ELI. DIF. ELI. VIP ELl. TEMPO Punteggio totale RE:Ti\JsJ- 3 1111}
9° INCURSORI  Completat: Completata Completati Completata Completati Completata 3 1 4 0 0.10.07 990 Completat: Completata 2 4 4 0 0.20.00 910 Completat: Completata 3 1 4 0 0.10.02 1.06.05 4750
CENTURIO Completat: Completata Completat: Fallita Completat: Completata 3 0 4 0 0.05.41 1000 Fallita Fallita 0 6 2 0 0.20.00 -10 Completat: Completata 3 4 4 0 0.05.00 0.54.41 3590
ASTRA Completat: Fallita Fallita Fallita Completat: Completata 3 3 4 0 0.14.19 970 Fallita Fallita 0 6 0 0 0.16.50 -60 Completat: Completata 3 0 4 0 0.07.38 1.10.47 2425
ANB Completat: Completata Fallita Fallita 0.20.00 0 0.20.00 0

0.20.00 1.28.23 935



Risultati Finale Trofeo Regionale - Lazio - CONSEGUENZE

9° INCURSORI
CENTURIO
ASTRA
ANB

Superata
Superata

Superata

PS 3 PROVADITIRO

Superata 0

Superata Fallita 0.03.00 -100
Fallita 0

TOTALE

Esito TEMPO Punteggio totale RE-1y]<l-NMTI1l{
Superata 0

0.00.00 250
0.00.00 500

0.03.00 400
0.00.00 150

Prova Speciale



Risultati Finale Trofeo Regionale - Lazio - CONSEGUENZE Sanzioni

RICHIAMI AZIONI LIEVI ESPULSIONI TOTALE QYIeJ\%ePAle]gl:!

1 Richiamo OBJ Settore 10: Prima segnalazione di Highlander con beneficio del dubbio.
(['[1} 1 Azione Liveve OBJ Settore 10: Giocatore eliminato che comunica con operatori ancora in gioco.

9° INCURSORI
CENTURIO 1
ASTRA
ANB

(1] 1 Richiamo OBJ Settore 10: Contestazione effettuata da un operatore non Caposquadra



Risultati Finale Trofeo Regionale - Lazio - CONSEGUENZE

A WODN -

9° INCURSORI
CENTURIO
ASTRA
ANB

OBIETTIVI

PROVE SPECIALI

Tempo Totale Punteggio Totale Tempo Totale

1.06.05
0.54.41
1.10.47
1.28.23

4750
3590
2425

935

0.00.00
0.00.00
0.03.00
0.00.00

SANZIONI

Punteggio Totale Sanzioni totali

250
500
400
150

TOTALE

Tempo Punteggio

1.06.05
0.54.41
1.13.47
1.28.23

4900
4090
2825
1085

RESOCONTO
TEAM PUNTI TEMPO
9° INCURSORI 4900 1.06.05
CENTURIO 4090 0.54.41
ASTRA 2825 1.13.47
ANB 1085 1.28.23

CLASSIFICATO

10
0o
5
40

CLASSIFICA
TEAM
9° INCURSORI
CENTURIO
ASTRA
ANB

PUNTI TEMPO
4900 1.06.05
4090 0.54.41
2825 1.13.47
1085 1.28.23

Classifica



